2
3

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 28 июня 2016 года

                                                                   № 447

г. Геленджик

Об отмене решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 29 апреля 2016 года №419
«О принятии Устава муниципального образования

город-курорт Геленджик»

В целях приведения Устава муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с действующим законодательством Российской Фе-дерации, руководствуясь статьями  28,  44  Федерального  закона  от  6  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от  2 июня 2016 года №171-ФЗ), статьями 8, 27, 67, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.Отменить решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 апреля 2016 года №419 «О принятии Устава муниципального образования город-курорт Геленджик».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по правовым вопросам (Димитриев).

3. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

                                           В.А. Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

        В.В. Рутковский